



PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA
PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2026.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1248/2026.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: NADIM ANTÔNIO MARTINS			
RAZÃO SOCIAL: NADIM ANTÔNIO MARTINS			
CNPJ Nº 03.472.513/0001-93			
ENDEREÇO COMPLETO: RUA AUGUSTO NETTO, 281 – SÃO JOÃO – CATALÃO-GO			
TELEFONE E E-MAIL: digicopiaspapelaria@gmail.com			
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL		NOME: NADIM ANTÔNIO MARTINS	
		E-MAIL: digicopiaspapelaria@gmail.com	
		CPF: 862.812.401-20	TEL.: 64 3442-3254 / 99986-4366

ITEM	PRODUTO	UNID	ESTIMATIVA	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	BASE ACRILICA PARA ARTESANATO 250 ML	UNID	12	GLITTER	R\$ 12,99	R\$ 155,88
15	BETUME LÍQUIDO PARA MADEIRA COLOR 100ML	UNID	30	GLITTER	R\$ 9,97	R\$ 299,10
16	BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -JT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS	UNID	400	MASTERPRINT	R\$ 2,49	R\$ 996,00
22	BRINQUEDO PEDAGÓGICO MADEIRA BRINCANDO COM AS LETRAS 36 PEÇAS	UNID	17	XALINGO	R\$ 14,97	R\$ 254,49
30	CAIXA RETANGULAR MDF 15X15X5 COM TAMPA MDF	UNID	450	LL ARTESANATOS	R\$ 8,99	R\$ 4.045,50
31	CAIXA RETANGULAR DE PAPEL KRAFT C/ VISOR TRANSPARENTE 105X145X35 EMBALAGEM C/ 10 UNID CADA	UNID.	80	CRISTINA	R\$ 29,99	R\$ 2.399,20
49	CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP L5652DN	UNID	25	BYQUALY	R\$ 41,99	R\$ 1.049,75
50	CARTUCHO DE TONER IMPRESSORA MULTILASER CT85 HP	UNID	30	BYQUALY	R\$ 25,99	R\$ 779,70
59	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 40 G. CAIXA C/ 12 UNIDADE.	CX	70	FRAMA	R\$ 9,99	R\$ 699,30
61	COLA PARA MADEIRA 100 GR	UNID	50	ÍRIS	R\$ 6,44	R\$ 322,00
62	COLA/ADESIVO INSTÂNTANEO MULTIUSO C/ MÉDIA VISCOSIDADE 20 G CAIXA C/ 10 UNID	CX	40	RENDICOLLA	R\$ 56,69	R\$ 2.267,60
65	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR AMARELA	UNID	40	ARCOLOR	R\$ 2,68	R\$ 107,20
66	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR AZUL	UNID	40	ARCOLOR	R\$ 2,68	R\$ 107,20
67	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR LARANJA	UNID	40	ARCOLOR	R\$ 2,68	R\$ 107,20
68	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR VERDE	UNID	40	ARCOLOR	R\$ 2,68	R\$ 107,20
69	CORANTE LÍQUIDO ALIMENTÍCIO COMESTÍVEL ANILINA 10ML COR VERMELHA	UNID	40	ARCOLOR	R\$ 2,68	R\$ 107,20
72	EMBALAGEM PARA PRESENTE TRANSPARENTE 15 CM X 29 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	UNID	8	CROMUS	R\$ 16,59	R\$ 132,72
74	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN	CX	200	FILIPPERSON	R\$ 69,99	R\$ 13.998,00
75	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN	CX	100	FILIPPERSON	R\$ 49,99	R\$ 4.999,00
82	FITA ADESIVA COLORIDA COM GLITTER 15MMX5M CORES VARIADAS.	UNID	200	MAKE+	R\$ 2,99	R\$ 598,00
91	FITA DUPLA FACE TIPO BANANA 19MMX5M	UND.	220	BRW	R\$ 7,66	R\$ 1.685,20
99	FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.	UNID	1500	BRW	R\$ 2,45	R\$ 3.675,00
109	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 15,39	R\$ 769,50
110	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNID	CX	30	BRW	R\$ 14,39	R\$ 431,70
111	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 24/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 14,97	R\$ 748,50
112	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CX	50	BRW	R\$ 2,23	R\$ 111,50
119	LANTEJOUHAS DE 6MM CORES VARIADAS PCT C/ 1000 UNID	PCT	200	HONEY	R\$ 2,92	R\$ 584,00
122	LÁPIS DE COR JUMBO, FORMATO TRIANGULAR, MADEIRA CAIXA COM 12 CORES	CX	300	BRW	R\$ 12,99	R\$ 3.897,00
123	LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).	CX	100	BRW	R\$ 45,99	R\$ 4.599,00
136	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	90	VABENE	R\$ 4,99	R\$ 449,10
137	PAPEL CARTÃO COM BRILHO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS	UNID	500	REALCE	R\$ 1,64	R\$ 820,00
157	PAPEL GLITTER A4 180 GR OFF PAPER CORES VARIADAS	UNID	20	OFFPAPER	R\$ 9,99	R\$ 199,80
168	PASTA A-Z LOMBO LARGO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO	CAIXA COM 20 UNI	100	FRAMA	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00
172	PASTA PLÁSTICA TIPO MALETA A4, 30 MM DE LARGURA COM ALÇA E FECHO CENTRAL	UNID	1500	DAC	R\$ 9,99	R\$ 14.985,00
176	PERFURADOR DE PAPEL E EVA 16MM ALAVANCA FORMATOS SORTIDOS	UNID.	110	MAKE+	R\$ 14,99	R\$ 1.648,90
181	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA AZUL	UNID	150	BRW	R\$ 1,39	R\$ 208,50
183	PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL PONTA DE POLIÉSTER 6.0 MM TINTA VERMELHA	UNID	150	BRW	R\$ 1,39	R\$ 208,50
243	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR OURO	UNID	10	MASTERPRINT	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
244	PAPEL PARA SILHOUETTE A4 METALIZADO - 180G/M² 100 FOLHAS COR PRATA	UNID.	10	MASTERPRINT	R\$ 119,90	R\$ 1.199,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 92.679,34 (Noventa e Dois Mil Seiscentos e Setenta e Nove Reais e Trinta e Quatro Centavos.)

Declaramos que,

- O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.
- temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.
- O fornecimento dos produtos será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.



Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

Catalão, 19 de maio de 2026.

NADIM ANTÔNIO MARTINS
CNPJ.: 03.472.513/0001-93